Администрация
сельского поселения

Елш анка
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022 г.

№.58

Об утверждении Перечня видов
разрешительной деятельности,
осуществляемой Администрацией
сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский

Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Ф едерации», Уставом сельского
поселения Елш анка муниципального района Сергиевский Самарской области,
администрация сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов разреш ительной деятельности, осуществляемой
Администрацией сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский Самарской области согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области Ягольниковой Людмиле
Алексеевне обеспечить размещ ение настоящего постановления на официальном
сайте администрации муниципального района Сергиевский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский С.В. Прокаев

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский

№ 58 от 30.12.2022 года

Перечень видов разреш ительной деятельности, осуществляемой Администрацией
сельского поселения Елш анка муниципального района Сергиевский Самарской

области

*

1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства;

2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства;

3. Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в
зонах ограничения его движения по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения